

**Dodávateľ** IČO: 53116011  
KMCONTRATCORS s.r.o.

Kaluža 813  
072 36 Kaluža

Prevadzka:

Tel.: Fax.:

E-Mail: info@lekno.sk

Peňažný ústav: VÚB a.s.

Číslo účtu/kód: 4500102757/0200

IBAN: SK190200000004500102757

DIČ: 2121280843 Stredisko:

IČ DPH: SK2121280843 SWIFT:

OR SR Košice vložka č.49294/V

**FAKTÚRA č.: 20220028**  
Variabilný symbol: 20220028

**Odberateľ:** IČO: 00325414  
Obec Laškovce

Laškovce 36  
072 01 Laškovce

Tel.: Fax:  
DIČ: 2020738962  
IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /  
Dodací list č.:20220028

Spôsob dopravy:  
Forma úhrady:

Dátum splatnosti: 29.05.2022  
Dátum vyhotovenia: 19.05.2022  
Daňová povinnosť: 18.05.2022  
Dátum dodania: 18.05.2022

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
--	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

**Fakturuje Vám**  
na základe Vašej objednávky a priloženého  
ZPVND za vývoz žumpy.

18.05.2022 MI 287 FK

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
dopravné	km	92,000	1,60	20,00	0,32		176,64
vývoz žumpy		3,000	80,00	20,00	16,00		288,00
likvidácia odpadovej vody	m3	20,000	1,50	20,00	0,30		36,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00
			V sadzbe 20 %		417,20		83,44
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		417,20	83,44	500,64 EUR

Slovom: Päťsto 64/100 Eur  
Príloha: ZPVND č.0019606, sprievodný list odpadu

25 - 333,76 (2x)  
0c4 - 166,88 (1x)  
-----  
500,64

**KMCONTRACTORS s.r.o.**  
Kaluža 813, 072 36  
IČO: 53 116 011 DIČ: 2121 280 843

Vystavil: Maroš Jacko

YGFSEIM2100066, 8.60.1073, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC LAŠKOVCE	
Došlo dňa:	23.5.2022
Číslo:	166/22
Uhradené:	24.5.2022

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje	
dňa:	23.5.2022
Podpis:	